THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Về việc thiết kế, in ấn, công treo, gắn băng rôn phục vụ Hội nghị

triển khai Luật Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi hành

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Kính gửi: Các công ty, đơn vị thiết kế, in ấn quảng cáo trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH 15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 612/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh về việc

ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh đang xây dựng kế hoạch tổ chức

Hội nghị triển khai Luật Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi hành

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, để có cơ sở lựa chọn đơn vị tiến hành thương thảo, ký

kết hợp đồng thực hiện Gói thầu số 2: Thuê công ty, đơn vị thiết kế, in ấn quảng cáo

phục vụ Hội nghị triển khai Luật Đất đai năm 2024 và các Nghị định hướng dẫn thi

hành trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh kính

mời quý công ty, đơn vị báo giá thiết kế, in ấn, công treo, gắn băng rôn với các

thông tin và yêu cầu dưới đây:

1. Quy cách

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng Quy cách thực hiện

1

Thiết kế in ấn băng rôn ở cổng

Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Tây Ninh phục vụ Hội

nghị triển khai Luật Đất đai

năm 2024 và các Nghị định

hướng dẫn thi hành trên địa

bàn tỉnh Tây Ninh

Băng

rôn
01

- Kích thước: ngang

0,7m x dài 8m)

- Chất liệu: in Hiflex

(Kèm theo nội dung Hội

nghị)

2

Thiết kế in ấn băng rôn ở Hội

trường phục vụ Hội nghị triển

khai Luật Đất đai năm 2024 và

các Nghị định hướng dẫn thi

hành trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh

Băng

rôn
01

- Kích thước: ngang

1,2m x dài 3m)

- Chất liệu: in Hiflex

(Kèm theo nội dung Hội

nghị)

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:  4501/TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Tây Ninh, ngày 25 tháng 7 năm 2024

STT Nội dung
Đơn vị

tính
Số lượng Quy cách thực hiện

3 Thuê công treo băng rôn (bao

gồm dây treo)

Băng

rôn
02

Treo tại cổng và Hội

trường Hội nghị (Sở Tài

nguyên và Môi trường

tỉnh Tây Ninh)

2. Yêu cầu đối với các đơn vị thiết kế, in ấn băng rôn, quảng cáo

- Có đủ năng lực cung cấp;

- Có Giấy phép kinh doanh phù hợp;

- Báo giá theo đúng thông tin và kế hoạch của Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Hình thức báo giá:

- Các đơn vị có nhu cầu tham gia xin vui lòng gửi báo giá trực tiếp hoặc gửi

thư báo giá qua đường bưu điện về Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh

qua địa chỉ: số 606 đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý đất đai - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Tây Ninh.

- Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày

07/8/2024.

- Hồ sơ chào giá bao gồm:

+ Bảng chào giá có chữ ký, đóng dấu hợp lệ của đơn vị;

+ Thông tin về hàng hoá, dịch vụ;

+ Giá chào đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan.

Sau khi có kết quả chọn Báo giá, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh

sẽ thông báo cho đơn vị biết qua đường điện thoại.

Thông báo này được đăng tải công khai trên Cổng thông tin điện tử (website)

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây Ninh và trên Cổng thông tin điện tử

UBND tỉnh Tây Ninh. Báo giá của đơn vị tư vấn nộp sau thời gian nhận báo giá

nêu trên sẽ không được xem xét.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm của các công

ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ. Sở, PGĐ Định;

- VPĐKĐĐ tỉnh (đăng thông báo);

- Phòng KH-TC;

- Lưu: VT.Sở, PQLĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-07-26T03:06:08+0000
	Not specified

		2024-07-26T03:07:05+0000
	Not specified